Twoja Infrastruktura IT
netf.pl
Bezpieczeństwo,
Efektywność,
Optymalizacja
NETF, specjalizujemysię w sprzedaży zaawansowanej
infrastruktury IT. Znajdą tu Państwo szeroki asortyment
produktów od czołowych światowych producentów sprzętu i

15
FortiSwitch™ Secure Campus Data Sheet
Ordering Information
Product SKU Description
FortiSwitch Models
FortiSwitch 424E-Fiber FS-424E-Fiber Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 24x GE SFP and 4x 10 GE SFP+ Uplinks.
FortiSwitch M426E-FPOE FS-M426E-FPOE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 16x GE RJ45 PoE 802.3af/at, 8x 2.5 RJ45 PoE
802.3af/at/UPOE (60W), 2x 5 GE RJ45 and 4x 10 GE SFP+, with maximum 420 W PoE limit.
FortiSwitch 424E FS-424E Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 24 GE RJ45, 4x 10 GE SFP+ ports.
FortiSwitch 424E-POE FS-424E-POE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 24 GE RJ45, 4x 10 GE SFP+ ports, 24 port PoE+
with maximum 283.5 W limit.
FortiSwitch 424E-FPOE FS-424E-FPOE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 24 GE RJ45, 4x 10 GE SFP + ports, 24 port PoE+
with maximum 433.7 W limit.
FortiSwitch 448E FS-448E Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 48 GE RJ45, 4x 10 GE SFP + ports.
FortiSwitch 448E-POE FS-448E-POE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 48 GE RJ45, 4x 10 GE SFP + ports, 48 port PoE+
with maximum 421 W limit.
FortiSwitch 448E-FPOE FS-448E-FPOE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 48 GE RJ45, 4x 10 GE SFP + ports, 48 port PoE+
with maximum 772 W limit.
FortiSwitch 548D FS-548D Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible switch with 48 GE RJ45, 4x 10 GE SFP+ and 2x 40 GE QSFP+
ports.
FortiSwitch 548D-FPOE FS-548D-FPOE Layer 2/3 FortiGate switch controller compatible PoE+ switch with 48 GE RJ45, 4x 10 GE SFP+ and 2x 40 GE